

# Årsredovisning

för

**Marie Lundqvist Chefkonsult AB**

Org.nr. 559279-5354

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Marie Lundqvist, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen för Marie Lundqvist Chefkonsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning av konsult- och utbildningstjänster inom utredning, ledarskap, förändringsledning och organisationsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Oxelösund.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	879 766	1 867 253	1 860 299	1 981 605
Resultat efter finansiella poster	-271 784	663 108	792 393	1 297 843
Balansomslutning	1 495 623	2 032 250	2 086 663	1 686 213
Soliditet (%)	87,52	75,15	62,38	61,92

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30% på grund av en självvald lucka mellan två konsultuppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	819 389	394 602	1 238 990
Balanseras i ny räkning		394 602	-394 602	0
Årets resultat			-6 193	-6 193
Belopp vid årets utgång	25 000	1 213 990	-6 193	1 232 797

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 213 990
Årets resultat	-6 193
<b>Summa</b>	<b>1 207 797</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>998 797</b>
<b>Summa</b>	<b>1 207 797</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 000 kr, vilket motsvarar 418,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		879 766	1 867 253
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>879 766</b>	<b>1 867 253</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-99 791	-73 907
Personalkostnader	2	-1 005 146	-1 051 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 438	-74 531
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 194 376</b>	<b>-1 199 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-314 609</b>	<b>667 458</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 081	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-4 434
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42 825</b>	<b>-4 351</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-271 784</b>	<b>663 108</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		267 000	-165 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>267 000</b>	<b>-165 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 784</b>	<b>498 108</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-618	-103 506
Övriga skattekostnader		-791	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 193</b>	<b>394 602</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	283 220	372 658
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>283 220</strong>	<strong>372 658</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>283 220</strong>	<strong>372 658</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		327 966	371 419
Övriga fordringar		636	222 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 128	15 750
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>514 730</strong>	<strong>609 185</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		697 673	1 050 408
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>697 673</strong>	<strong>1 050 408</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 212 403</strong>	<strong>1 659 593</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 495 623</strong>	<strong>2 032 250</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 213 990	819 389
Årets resultat		-6 193	394 602
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 207 797</b>	<b>1 213 990</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 232 797</b>	<b>1 238 990</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		96 000	363 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>96 000</b>	<b>363 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 176	16 926
Skatteskulder		0	87 881
Övriga skulder		165 649	325 453
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>166 825</b>	<b>430 260</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 495 623</b>	<b>2 032 250</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Bil	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	447 189	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		447 189
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>447 189</b>	<b>447 189</b>
Ingående avskrivningar	-74 531	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-89 438	-74 531
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-163 969</b>	<b>-74 531</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>283 220</b>	<b>372 658</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Marie Lundqvist

2025-05-30

**Styrelseledamot**